
Geschäftsbericht zum

82 Kinderctift ung Ulm/Donau.{ller

Gründungsdatum

Einnahmen in EUR

Zinsen/Dividenden

Spenden/Sonstiges

Ausgaben in EUR
Venltraltungsgebühr 0,5%

Spenden Auszahlung.en

Sonstiges

Ergebnis

Ergebnisverwendung (Vorschlag)
Zuführung in

Kapitalerhaltungsrücklagen (1 /3)
+ Umbuchung von zweckgebundener Rücklage in
Kapitalerhaltu ngsrücklage
- Umbuchung von Kapitalerhaltungsrückláge in
zweckgebundener Rücklage
- Kapitalerhaltungsrücklagen
Zweckgebundene Rücklagen (213) zzgl. Spenden
(u.a. verwendbare Mittel/ Stiftungszweck)
+ Umbuchung von Kapitalerhaltungsrücklage in
zweckgebundener Rücklage'
- Umbuchung von zweckgebuhdener Rüóklage in
Kapitalerhältungsrücklage
+ Umbuchung von Kapital in zweckgebundene
Rücklage
- Zweckgebundene Rücklagen
Gesamtverwendunq

Lebenfwetk Lukw$t
CaritasStiftung
in der Diözese
Rottenburg-Stuttgart

31,12.2024

30.10.2013

272.852,22

205.958,07

-5.000,00

-213,O5

478.81O,29

-5.213,05

473.597,24

89..284,07

89.284,07

384.313,17

384.3't3,'t7
473.597,24

ñ12
Ëzls
caritas

01.01 .2024 Veränderung 31.12:2024

Stiftungskapital

+ Kapitalerhaltungsrücklagen ($62 Abs.1 Nr.3 und
Abs.4 AO)

+/- zweckgebundene Rücklagen
'. Ausschüttung für Stiftungszwecke (aus
Erträgen /Spenden Vorjahr)
+ Zuführung Zweckgebundene .ftticklagen
Veränderung

Stiftungsvermögen

Stuttgart, den 11. April 2025

Angelika Hipp
Vorstand

9.649.041,13

499.546,01

9.649.041i13

588.830,08

484.722,03368.030,92 116.691.11

10.516.618,06 205.975;18 1O:722.593,24

Dr. Michael Ramroth
Vorstand

267.622,06

384.313,17

116.691,11

,{ t{,;,t =H\ql- i',fu{
Katrin Öhler
Vorstand

Steuer-Nr Finanzamt Stuttgart-Körperschaften 99033/36634


